Министерство сельского хозяйства

Ульяновской области

ПРИКАЗ

«08» октября 2009 года                                                                     № 382

г. Ульяновск

О регистрации в качестве центра технического обслуживания контрольно-кассовых машин общества с ограниченной ответственностью «Центр технического обслуживания»
В соответствии с Положением о порядке продажи, технического обслуживания и ремонта контрольно-кассовых машин в Российской Федерации, утверждённым решением Государственной межведомственной экспертной комиссии по контрольно-кассовым машинам от 06.03.1995 (протокол № 2/18-95) и Положением о Министерстве сельского хозяйства Ульяновской области, утвержденным постановлением Правительства Ульяновской области от 25.12.2007 № 30/520 «Об утверждении Положения о Министерстве сельского хозяйства Ульяновской области»:

1. Зарегистрировать общество с ограниченной ответственностью «Центр технического обслуживания» в качестве центра технического обслуживания контрольно-кассовых машин моделей: ЭЛВЕС-01-03Ф, ЭЛВЕС-МИКРО-К версия 01, ЭЛВЕС-МИКРО-К версия 02, ЭЛВЕС-МИКРО-Ф, ЭЛВЕС-МК, ЭЛВЕС-МИНИ-ФР-Ф, ЭЛВЕС-МИНИ-Ф, ЭЛВЕС-ФР-К версия 01, ШТРИХ-2000Ф, ШТРИХ-МИКРО-Ф, ШТРИХ-МИНИ-Ф, ШТРИХ-МИНИ-К версия 01, ШТРИХ-МИНИ-К версия 02, ШТРИХ-МИНИ-ФР-К версия 01, ШТРИХ-КОМБО-ФР-К версия 01, ШТРИХ-950К версия 01, ШТРИХ-М-ФР-К, ШТРИХ-ФР-К версия 01, ШТРИХ-ФР-Ф, ШТРИХ-ТАКСИ-К, ШТРИХ-LIGHT-ФР-К, ШТРИХ-POS-Ф, ШТРИХ-ПРИНТ, СПАРК-617ТК версия 01, СПАРК-617ТК версия 02, СПАРК-700ТК версия 01, СПАРК-700ТК версия 02, PayVKP-80K, PayPPU-700K, PayCTS-2000K, FPrint-02K, FPrint-03K, FPrint-88K, FPrint-5200K, Flaton-11K.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента – начальника отдела развития торговли и мониторинга ценообразования департамента организации производства, экономического развития и финансов Министерства сельского хозяйства Ульяновской области Ерусову М.В.
Первый заместитель Министра                                                 В.М.Марагин